

CELL-MAS S del R.L. - Balance de sumas y saldos 2018 de apertura a cierre.

Cuenta	Descripción	Debe	Haber	Saldo
1	Activos	29,401,583.60	1,944,949.80	27,456,633.80
194	-	0.00	59,333.75	-59,333.75
194.1	SINTEX INTERNATIONAL S. DE R.L. DE C.V.	0.00	59,333.75	-59,333.75
2	Pasivos	19,626,589.03	27,737,083.78	-8,110,494.75
202	-	0.00	19,952.50	-19,952.50
202.1	PCS CENTRAL AMERICA	0.00	19,952.50	-19,952.50
209	-	0.00	8,143.15	-8,143.15
209.1	DISTRIBUIDORA DEL CARIBE S.A DE C.V	0.00	8,143.15	-8,143.15
3	Patrimonio	0.00	876,857.17	-876,857.17
4	Ingresos	24,854.78	15,790,339.27	-15,765,484.49
5	Costos	153,937.23	0.00	153,937.23
6	Gastos	1,342,169.28	12,792.38	1,329,376.90
8	Otros	0.00	0.00	0.00
	Totales	50,549,133.92	46,362,022.40	4,187,111.52

CELL-MAS S del R.L. - Balance de sumas y saldos 2018 de apertura a apertura.

Cuenta	Descripción	Debe	Haber	Saldo
1	Activos	0.00	0.00	0.00
2	Pasivos	0.00	3,515.36	-3,515.36
3	Patrimonio	0.00	0.00	0.00
4	Ingresos	0.00	0.00	0.00
5	Costos	0.00	0.00	0.00
6	Gastos	3,924.31	58.04	3,866.27
8	Otros	0.00	0.00	0.00
	Totales	3,924.31	3,573.40	350.91

CELL-MAS S del R.L. - Balance de sumas y saldos 2018 del 1º trimestre.

Cuenta	Descripción	Debe	Haber	Saldo
1	Activos	11,220,782.84	1,608,961.55	9,611,821.29
194	-	0.00	59,333.75	-59,333.75
194.1	SINTEX INTERNATIONAL S. DE R.L. DE C.V.	0.00	59,333.75	-59,333.75
2	Pasivos	1,192,240.81	7,118,290.06	-5,926,049.25
202	-	0.00	19,952.50	-19,952.50
202.1	PCS CENTRAL AMERICA	0.00	19,952.50	-19,952.50
209	-	0.00	8,143.15	-8,143.15
209.1	DISTRIBUIDORA DEL CARIBE S.A DE C.V	0.00	8,143.15	-8,143.15
3	Patrimonio	0.00	876,857.17	-876,857.17
4	Ingresos	24,854.78	9,116.63	15,738.15
5	Costos	152,631.61	0.00	152,631.61
6	Gastos	1,200,724.82	12,792.38	1,187,932.44
8	Otros	0.00	0.00	0.00
	Totales	13,791,234.86	9,626,017.79	4,165,217.07

CELL-MAS S del R.L. - Balance de sumas y saldos 2018 del 2º trimestre.

Cuenta	Descripción	Debe	Haber	Saldo
1	Activos	412,867.94	335,988.25	76,879.69
2	Pasivos	666,415.40	533,304.68	133,110.72

Cuenta	Descripción	Debe	Haber	Saldo
3	Patrimonio	0.00	0.00	0.00
4	Ingresos	0.00	330,846.04	-330,846.04
5	Costos	1,305.62	0.00	1,305.62
6	Gastos	141,444.46	0.00	141,444.46
8	Otros	0.00	0.00	0.00
	Totales	1,222,033.42	1,200,138.97	21,894.45

CELL-MAS S del R.L. - Balance de sumas y saldos 2018 del 3º trimestre.

Cuenta	Descripción	Debe	Haber	Saldo
1	Activos	17,373,533.44	0.00	17,373,533.44
2	Pasivos	17,373,533.44	19,639,646.39	-2,266,112.95
3	Patrimonio	0.00	0.00	0.00
4	Ingresos	0.00	15,107,420.49	-15,107,420.49
5	Costos	0.00	0.00	0.00
6	Gastos	0.00	0.00	0.00
8	Otros	0.00	0.00	0.00
	Totales	34,747,066.88	34,747,066.88	0.00

CELL-MAS S del R.L. - Balance de sumas y saldos 2018 del 4º trimestre.

Cuenta	Descripción	Debe	Haber	Saldo
1	Activos	970,667.96	28,032,902.38	-27,062,234.42
194	-	59,333.75	0.00	59,333.75
194.1	SINTEX INTERNATIONAL S. DE R.L. DE C.V.	59,333.75	0.00	59,333.75
2	Pasivos	8,506,393.22	447,341.74	8,059,051.48
202	-	19,952.50	0.00	19,952.50
202.1	PCS CENTRAL AMERICA	19,952.50	0.00	19,952.50
209	-	8,143.15	0.00	8,143.15
209.1	DISTRIBUIDORA DEL CARIBE S.A DE C.V	8,143.15	0.00	8,143.15
3	Patrimonio	5,000.00	-871,857.17	876,857.17
4	Ingresos	15,765,484.49	342,956.11	15,422,528.38
5	Costos	0.00	153,937.23	-153,937.23
6	Gastos	0.00	1,329,376.90	-1,329,376.90
8	Otros	0.00	0.00	0.00
	Totales	25,247,545.67	29,434,657.19	-4,187,111.52

CELL-MAS S del R.L. - Cuenta de pérdidas y ganancias abreviada del ejercicio 2018.

Descripción	2018	2017
1. Importe neto de la cifra de negocios.	0.00	0.00
2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación	0.00	0.00
3. Trabajos realizados por la empresa para su activo	0.00	0.00
4. Aprovisionamientos	0.00	0.00
5. Otros ingresos de explotación	0.00	0.00
6. Gastos de personal	0.00	0.00
7. Otros gastos de explotación	0.00	0.00
8. Amortización del inmovilizado	0.00	0.00
9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras	0.00	0.00
10. Excesos de provisiones	0.00	0.00
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado	0.00	0.00
A) RESULTADOS DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11)	0.00	0.00
12. Ingresos financieros	0.00	0.00
13. Gastos financieros	0.00	0.00
14. Variación de valor razonable en instrumentos financieros	0.00	0.00
15. Diferencias de cambio	0.00	0.00
16. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros	0.00	0.00
B) RESULTADO FINANCIERO (12+13+14+15+16)	0.00	0.00
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B)	0.00	0.00
17. Impuesto sobre beneficios	0.00	0.00
D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C+17)	0.00	0.00

CELL-MAS S del R.L. - Balance de situación del ejercicio 2018.

Descripción	2018	2017
A) ACTIVO NO CORRIENTE	0.00	0.00
I. Inmovilizado intangible.	0.00	0.00
II. Inmovilizado material.	0.00	0.00
III. Inversiones inmobiliarias.	0.00	0.00
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo	0.00	0.00
V. Inversiones financieras a largo plazo.	0.00	0.00
VI. Activos por impuesto diferido.	0.00	0.00
B) ACTIVO CORRIENTE	0.00	0.00
I. Activos no corrientes mantenidos para la venta.	0.00	0.00
II. Existencias.	0.00	0.00
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar.	0.00	0.00
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo	0.00	0.00
V. Inversiones financieras a corto plazo.	0.00	0.00
VI. Periodificaciones a corto plazo.	0.00	0.00
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes.	0.00	0.00
TOTAL ACTIVO (A+B)	0.00	0.00

CELL-MAS S del R.L. - Balance de situación del ejercicio 2018.

Descripción	2018	2017
A) PATRIMONIO NETO	-1,329,376.90	0.00
A-1) Fondos propios.	-1,329,376.90	0.00
I. Capital.	0.00	0.00
II. Prima de emisión.	0.00	0.00
III. Reservas.	0.00	0.00
IV. (Acciones y participaciones en patrimonio propias).	0.00	0.00
V. Resultados de ejercicios anteriores.	0.00	0.00
VI. Otras aportaciones de socios.	0.00	0.00
VII. Resultado del ejercicio.	-1,329,376.90	0.00
VIII. (Dividendo a cuenta).	0.00	0.00
IX. Otros instrumentos de patrimonio neto.	0.00	0.00
A-2) Ajustes por cambios de valor.	0.00	0.00
I. Activos financieros disponibles para la venta	0.00	0.00
II. Operaciones de cobertura.	0.00	0.00
III. Otros.	0.00	0.00
A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos.	0.00	0.00
B) PASIVO NO CORRIENTE	0.00	0.00
I. Provisiones a largo plazo.	0.00	0.00
II. Deudas a largo plazo.	0.00	0.00
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo.	0.00	0.00
IV. Pasivos por impuesto diferido.	0.00	0.00
V. Periodificaciones a largo plazo.	0.00	0.00
C) PASIVO CORRIENTE	0.00	0.00
I. Pasivos vinculados con activos no corrientes mantenidos para la venta	0.00	0.00
II. Provisiones a corto plazo.	0.00	0.00
III. Deudas a corto plazo.	0.00	0.00
IV. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo.	0.00	0.00
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar.	0.00	0.00
VI. Periodificaciones a corto plazo.	0.00	0.00
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)	-1,329,376.90	0.00